КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 июня 2023 года                                                                                                            № 22

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 10.03.2023 № 7 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Игнатовка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения, администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 10.03.2023 № 7 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Игнатовка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио главы администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»                                                             Е.В. Тараканова